

**Product Name:** Turkey

**Product No:** 210

**Ingredients:** Turkey (98%), Thickener (1412), Starch, Salt, Mineral Salts (451,450,452), Sugar, Roast Turkey Rub [ contains colour (150c) ] Flavour Enhancers ( 627, 631 ) Water.

**Nutritional Information**

Servings per package: 10  
Serving size: 100g

	Average Quantity per serving	Average Quantity per 100g
Energy	461kJ	461kJ
Protein	23.6g	23.6g
Fat, total	1.3g	1.3g
- saturated	< 1g	< 1g
Carbohydrate	< 1g	< 1g
- sugars	< 1g	< 1g
Sodium	461mg	461mg

**Caterers' Cooked Meats Pty.Ltd**  
6-13 Dingley Ave. Dandenong VIC 3175 Australia  
+61 3 9792 4440 [www.cookedmeats.com.au](http://www.cookedmeats.com.au)  
Licence No. P00694  
Product of Australia

**Serving suggestions & re-heat instructions:**

This product is fully cooked and ready to eat. Slice cold and serve on a salad or sandwich.

**To reheat:**

Remove from packaging. Remove any netting with scissors or knife. Place on baking tray. Cover loosely with foil. Re-heat at 200°C for 50-60 minutes. Remove and carve to serve for the perfect Roast Pork.

**Shelf life/Use by:**

28 days from date of cook. (cook date printed on vacuum pouch).  
Use by date applicable only to unopened and fully-sealed package.  
Use within 5 days of seal being broken.

Store at or below 5°C at all times.

Date of Document	Verified:	Next revision:	Version number:
10/02/2019	D Hannan	10/2/2021	43

## MANDATORY ADVISORY STATEMENTS AND DECLARATIONS

### Turkey - 210

Standard 1.2.4 of the FSANZ Food Standards Code, Volume 2, sets out mandatory advisory statements and declarations, which must be made in relation to certain foods or foods containing certain substances. These substances are collectively name allergens.

An examination of the specification data on all of the dry ingredients in this product, in relation to the above Standard, has been collated in the table below.

<b>ALLERGEN</b>		<b>DESCRIPTION</b>	<b>IN INGREDIENT</b>
Cereals containing Gluten and their products	Nil added		
Crustacea and their products	Nil added		
Egg and egg products	Nil added		
Fish and fish products	Nil added		
Milk and milk products (including lactose)	Nil added		
Nuts and sesame seed and their products	Nil added		
Peanuts and soybeans and their products	Nil added		
Added sulphites in concentrations of 10mg/Kg or more	Nil added		
Royal jelly presented as a food or present in a food	Nil added		
Bee pollen	Nil added		
Propolis	Nil added		